39_ CAMPIONATO ITALIANO BANCARI 2023

SLALOM GIGANTE
Y o S A
GARA CAL. FED. O REG. N° 46802
COD. ORGANIZZATORI (00224 NOME SOCIETA'" TEAM PAGANELLA
LOCALITA" Andalo DATA 5/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO STENGHEL D. 26308 NOME PISTA M. ZAMBANA TRALICCIO
ARBITRO PARTENZA 2010 m
DIRETTORE DI GARA Roberto 10562 ARRIVO 1760 m
DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/043/TN/A
TRACCIATORE PARISI ROBERTO
APRIPISTA - A MURARO ANDREA - B - FORMICHI MATTEO
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 10.00
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER B6 - MASCHILE
1 29 13504 MORRETTA Giorgio 61.04 1964 GRUPPO INTESA S.P. 52.45 319
2 26 13821 DOTTA Renato 80.13 1965 BPER BANCA 52.60 302
3 35 14626 DE BASTIANI Angelo 153.97 1965 AC UNICREDIT 54.33 285
4 31 12413 FENINI Antonio  Fiorino 91.23 1963 GRUPPO INTESA S.P. 54.53 269
5 38 13146 REMONDINI Elio 181.88 1964 AC FINECOBANK SPA 54.66 252
6 30 15840 RITSCH Peter 87.52 1966 VOLKSBANK 54.70 235
7 37 12281 COLOMBINI Cesare 17120 1963 GRUPPO INTESA S.P. 56.14 218
8 39 14758 MAZZONI Luca 19440 1965 VE UNICREDIT 56.60 201
9 34 14834 MANTOVANI Marco 146.93 1966 BANCA GENERALI SPA 56.93 185
10 36 12797 POLIZZI Pier Nicola 164.22 1964 AC UNICREDIT 57.56 168
11 88 11851 AMORETTI Paolo 107.86 1963 BPER BANCA 57.58 151
12 40 12052 FALORNI Claudio 200.36 1963 GRUPPO INTESA S.P. 58.88 134
13 43 11806 FORABOSCHI Fabio 287.89 1963 GRUPPO INTESA S.P. 1'00.47 118
14 46 16769 TORESAN Mauro 31450 1967 GRUPPO INTESA S.P. 1'02.12 101
15 45 16950 BOZZOLI Roberto 303.46 1967 CREDIT AGRICOLE ITALI 1'03.24 84
16 47 13948 PINARDI Marco 359.13 1965 GRUPPO MPS 1'03.51 67
17 41 12736 OLIVIERI Stefano Olivio 25718 1964 VE UNICREDIT 1'04.19 50
18 42 11991 MARIOTTI Fabio 257.72 1963 GRUPPO INTESA S.P. 1'04.75 34
19 44 178435 GIANNELLA Paolo 289.33 1964 GRUPPO INTESA S.P. 1'04.96 17
ISCRITTI ... 19
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER B5 - MASCHILE
1 49 20727 MOSCARDI Antonio 1911 1971 GRUPPO INTESA S.P. 49.97 314
2 48 21750 SCHNITZER Hannes 21.92 1972 CASSA RAIFFEISEN PARC 51.38 292
3 51 18508 GOLLER Werner 53.62 1969 GRUPPO AZIMUT 53.65 269
4 53 18883 DRAPPO Lucio 117.87 1969 GRUPPO INTESA S.P. 54.93 247
5 54 19549 DEL NERO Claudio 165.34 1970 BANCA POPOLARE DI SON 56.32 224
6 57 19832 TAGLINI Enrico 283.08 1970 BPER BANCA 56.99 202
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POS NUM  NUM

PETT CODICE
7 56 660221
8 52 668584
9 58 19445
10 55 18674
11 60 18433
12 62 324900
13 59 17730
14 63 22479
ISCRITTI ...
NON PARTITI
50 18761
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
61 726066
1 64 25731
2 65 24481
3 67 26474
4 66 24898
5 68 660826
6 70 23310
7 71 23167
8 69 24015
9 72 25651
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 73 30056
2 74 27405
3 75 29295
4 76 30028
5 77 28122
6 78 666709
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 80 30675
2 81 726943
ISCRITTI ...
NON PARTITI

05-03-2023 / Andalo

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PINI Davide

SASSOLI Simone Maria
MURARO Andrea
FACCHINI Alessandro
BERSELLI Fabio
GORLERO Riccardo
MARINONI Alessandro
LIPRERI Simone

16
1

DELVAI Christian
0
1

VIGANO' David

MOSSINELLI Andrea
PARRAVICINI Giorgio
PELLEGATTA Valerio
MARCHESIN Ugo

SAVINI Daniele

CAIROLI Gian Carlo Adalberto
MARCHELLI Marco

VALDISERRI Alessandro
CALONI Mauro

9

0

MARIETTA ALEINA Alessio
BOZZETTO Simone
LATTANZIO Alberto

LUPPI Federico
FORMENTINI Giuseppe
SANTINI Federico

6

0

ZUCCA Gianluca
BRATTOLI Pasquale

PUNTI

271.02
116.48
297.27
265.71

315.76

53.01

MASTER B4 - MASCHILE

15.00
71.66
91.24
86.01
208.88
323.05
376.65
305.91

MASTER A3 - MASCHILE

43.42
111.83
169.66
310.90
336.51

MASTER A2 - MASCHILE

332.18

ANNO COM

1972
1970
1970
1969 AC
1969
1972
1968
1972

1969

1968

1976
1974
1976
1975
1976
1973
1973
1974
1975 AC

1982
1978
1981
1982
1979
1978

1983 AC
1987 AC

COD.

SOCIETA'

BANCA GENERALI SPA
GRUPPO INTESA S.P.
GRUPPO INTESA S.P.
UNICREDIT

BPER BANCA

BPER BANCA

BPER BANCA
GRUPPO MPS

CASSA DI RISPARMIO BO

GRUPPO INTESA S.P.

BANCA POPOLARE DI SON
BANCA POPOLARE DI SON
BANCA POPOLARE DI SON
FINECOBANK SPA
VOLKSBANK

BANCA GENERALI SPA
GRUPPO INTESA S.P.
GRUPPO INTESA S.P.
UNICREDIT

BANCA VALSABBINA
GRUPPO INTESA S.P.
GRUPPO INTESA S.P.
BPER BANCA
GRUPPO INTESA S.P.
GRUPPO INTESA S.P.

FINECOBANK SPA
FINECOBANK SPA

F=1010

TEMPO  PUNTI  PUNTI
FINALE GARA TAB
57.44 179
57.64 157
1'04.47 135
1'05.26 112
1'05.66 90
1'07.27 67
1'09.11 45
1'12.99 22
PORTA N. 11
50.70 309
52.94 275
54.28 240
54.84 206
1'00.96 172
1'01.53 137
1'04.46 103
1'05.82 69
1'10.10 34
50.77 306
56.23 255
56.71 204
1'00.12 153
1'00.92 102
1'03.28 51
59.40 302
1'07.75 151
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI

79 32211

SQUALIFICATI

1 82

380994

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

83 725407

SQUALIFICATI

1 86
2 85

44442
166187

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

84 715489

SQUALIFICATI
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1

MARTORIELLO Riccardo

0

PREMI Alessandro

2

0

1

RADAELLI Luca

0

STAMPA Kevin
GAZZETTI Francesco

Saverio
3
0
1

REMONDINI Davide

0

PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA'

259.63 1986 AC UNICREDIT

MASTER A1 - MASCHILE

226.54 1989 GRUPPO INTESA S.P.

1992 AC FINECOBANK SPA

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

333.58 2002 BANCA POPOLARE DI SON
187.57 1994 GRUPPO INTESA S.P.
19452 2000 AC FINECOBANK SPA

F=1010

TEMPO PUNTI
FINALE GARA
58.09
55.25
55.84

PUNTI
TAB

301

302
151
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